
MKOLP001TD0V

Dodatek č. 7
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019
uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, vc zněni pozdějších předpisů

(linka PID c. 421) .

evidenční číslo objednatele-ROPID
evidenční číslo objednatele-obce

evidenční Číslo dopravce

Smluvní strany

1,
Hlavni město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Prah a 1 .
zastoupené
organizací ROPID ~ Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni 1. 12. 199 3 usnesením 33. Zastupitelstv a hlavního města Prahy č. 15 ze dn e
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy č. 40/139 ze dne 16. 9. 201 0
se sídlem Rytířská 10, 110 00Prah a 1,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
IČO: 60437359
DIČ: CZ60437359
bank. spojení:
zastoupenou I , ředitelem
(dále je n „objednatel ROPID")

město Kouřim
IČO: 235482
bank. spojení:
zastoupená st ou Cihákovou,

obec Zdánice
IČO: 473791
bank. spojení:
zastoupená st rupičkou,

obec Malotice
IČO: 235563
bank. spojení:
zastoupená st kovskou,

obec Barchovicc
IČO: 235237
bank. spojení:
zastoupená st Drahokoupilcm,



obec Horní Krutj'
IČO: 235385
bank. spojení:
zastoupená st ostou
(dále je n „objednatelé-obce")

(„objednatelé-obcc'' a „objednatel ROPID" společně dále je n „objednatelé")
na straně jedné jako objednatelé

2. firma Okresní autobusová doprava Kolín s-r.o.
se sídlem Polepská 867, Kohn IV,
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u M S v Praze, odd. C, vložk a 49220
IČO: 25095251
DIČ: CZ25095251
bank. spojení:
zastoupená Miroslavem Huclem, jednatelem
(dále je n „dopravce")

na straně druhé jak o dopravce

uzavírají podle zákona č. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby v e
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na rok y 2010 až 2019 uzavřené
dne 2. 12.2009

Článek I.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dn e 2 .12. 2009 je změna čl. III., VI. a VIII., doplnění čl.
Vllb. a změna příloh č. 1,2, 3, 4 , 6 a 7 smlouvy.

Článek II.

Na základě výše uvedeného se smluvn í strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. Čl. VI. , b. 5 .semen í a nově zní takto:

„5. Pro ro k 201 7 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl ceny
dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhadu
prokazatelné ztráty pro rok 2017 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2017 za 1 k m se skládá:
z ekonomicky oprávněných nákladů na link u na 1 k m na základ ě dohody smluvních stran n a
ve výši 34,17 Kč
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,72 Kč n a 1 km .
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2017 podle jízdního řádu činí na 1
km. 34,89 Kč

Předpokládané tržby pro rok 2017 za 1 k m podle jízdního řádu činí 19,68 Kč,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2017 za 1 k m podle jízdního řádu činí 15,21
Kč.



Tyto jednicovc položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých
km dopravcem.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského
kraje za období 1. 1.-31 . 12.2017;
a) náklady: 870 398,80 Kč
b) předpokládané tržby: 490 941,40 Kč
c) objednatelé-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

tržbám v celkové výši: 379 457,40 Kč
z toho: Kouřim 106 172,60 Kč

Barchovícc 112 791,40 Kč
Horní Kruty 137 581,00 Kč
Malotice 22 912,4 0 Kč

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši : 31 621,4 0 Kč
z toho: Kouřim 8 847,70 Kč

Barchovice 9 399,30 Kč
Horní Kruty 11 465,1 0 Kč
Malotice I 909,40 Kč

Pro rok 2017 j e celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS ncpřekročitelná
s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečně
ujetých kilometrech OD O dle schválených jízdních řádů za ro k 2017.

V ceně dopravního výkonu je zahrnuto 0,10 Kč za rozšíření služeb hrazených ROPIDu na
území Středočeského kraje (vývěs a údržba zastávkového informačního systému).
V případě, že uvedené služby nebudou poskytovány, bude tato částka použita na úhradu
zvýšených nákladů na mzdy řidičů."

2. ČI. VI., odst. 6. s e mění anově zní takto:
„6. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2017 provedou objednatelé-obce na účet dopravce u

bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne vběžném kalendářním měsíci na
tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem
každoročně.
Nedojde-li kuzavření dodatku dle čl. II. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatelé-obce
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až d o
doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření
dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.
Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dl e této smlouvy, tj. vletech 2018- 2019,
budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky. "

3. V čl. IIL se za odst. 1. vkládá nový odstavec označený odst. 2. a původní odst. 2. a následující
odstavce se přečíslují o jedno číslo vzestupně. Nově vložený odst. Č. 2 zní takto:
„2. Pokud dojde kpřerušení poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících nebo by

takovéto přerušení bezprostředně hrozilo (§22 zákona č. 194/2010 sb. -o veřejných službách
v přepravě cestujících a o změně některých zákonů), můžou objednatelé v souladu spřímo
použitelným předpisem Evropské unie uzavřít smlouvu oveřejných službách vpřepravě
cestujících na poskytování dotčených veřejných služeb přímým zadáním nebo rozšířit již
uzavřenou smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících o poskytování dotčených



veřejných služeb bez nabídkového řízení nebo rozhodnutím uložit poskytování dotčených
veřejných služeb dopravci, který je provozovatelem dopravy podle jiných právních předpisů.
Dopravce se zavazuje přijmout takovýto závazek za podmínek stanovených touto
smlouvou."

4. Nově se smlouv a doplňuje o čl. Vllb., který zní takto:
„Článek VII b.

Záruka odkupu vozidel

1. Před uzavřením smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících přímým zadáním podle §
18 písm. a), c) a d) zákona č. 194/2010 Sb. -o veřejných službách v přepravě cestujících a o
změně některých zákonů nebo před uveřejněním oznámení o zahájení nabídkového řízení si
objednatel ROPID vyžádá písemné vyjádření dopravce zajišťujícího veřejné služby v přepravě
cestujících, které mají být zcela nebo zčásti předmětem nové smlouvy, k převodu vozidel na
nového dopravce. Pokud dopravce nezašle objednateli ROPID vyjádření podle tohoto odstavce
do 2měsíců od doručení žádosti objednatele ROPID, má se za to, že převod vozidel
nepožaduje.

2. Objednatelé se zavazují, že vnové smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících
uzavřené přímým zadáním nebo v dokumentaci nabídkového řízení bude obsažena povinnost
nového dopravce odkoupit vozidla, která byla nově pořízena se souhlasem objednatele ve druhé
polovině doby účinnosti smlouvy o veřejných službách a sloužila k zabezpečování veřejných
služeb, které mají být zcela nebo zčásti předmětem nové smlouvy, a nemohou být dopravcem
využita pro zabezpečování jiných veřejných služeb.

3. Kupní cena se stanoví jako očekávaná účetní hodnota vdobě převzetí vozidel podle odst. 2.
tohoto článku a zahrne ipřípadné finanční náklady spojené s předčasným ukončením
úvěrového, leasingového nebo jiného finančního vztahu, souvisejícího s financováním pořízení
těchto vozidel.

4. Pokud dopravce požaduje odkoupení vozidel, je povinen objednateli ROPID poskytnout
seznam vozidel, na ně ž se má povinnost vztahovat, včetně data jejich pořízení, podmínek jejich
financování adoby jejich amortizace, adoložit splnění podmínek podle odst. 2. a 5. tohoto
článku.

5. Dopravce je povinen udržovat vozidla dle manuálu výrobce po celou dobu držení vozidla a
stejným způsobem iv pozáručním období.

6. Ujednání tohoto Článku se nepoužije v případech, kdy byla smlouva vypovězena objednateli
pro závažné porušení smluvních povinností ze strany dopravce, dopravce zanikl nebo přestal
být provozovatelem dopravy podle jiných právních předpisů."

5. Čl. VIII., odst. 6., písm. b) se mění anově zní takto:
„6. b) zabezpečit v souladu spodmínkami uváděnými odborem dopravy MHMP aKrajským

úřadem Středočeského kraje vpříloze koncesní listiny, aby jeho řidiči při provozování
dopravy měli u sebe následující platné doklady:

• doklady ooprávnění kpodnikání, tj. koncesní listinu a licenci na provozovanou linku
(odpovídající provozovanému druhu dopravy), nebo jejich kopii a osvědčení o
provozování MHD nebo jejich kopii,

• osvědčení o technickém průkazu vozidla, objednatel ROPID je oprávněn kontrolovat
teclmický průkaz vozidla

• průkaz profesní způsobilosti řidiče,

E doklad opravidelné lékařské prohlídce (řidiči nad 60 let) ,



• jízdní řád a záznam o provozu silničního motorového vozidla sprůběžně vedenými
záznamy jednotlivých jízd, nebo zjednodušený záznam o provozu autobusu městské
autobusové dopravy,

• mezinárodní automobilovou pojišťovací kartu"

6. Smluvní strany se dohodl y na změně příloh č. 1,2, 3, 4 , 6 a7 .

7. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek III.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti aúčinnosti od 1 . 1.2017.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 7 vyhotoveních, splatností originálu, kdy všechny
smluvní strany obdrží po jedno m výtisku.

3. Vprůběhu roku může dojít kpřečíslování linek PID. Přečíslování není důvodem kuzavírání
dodatku. Případné přečíslování bude uvedeno v dodatku následujícím,

4. Přílohy č. 1„Rozsah provozu", č. 2 „Tarif PID", č. 3 „Kalkulace linky", č. 4 „Platné jízdní řády",
č. 6. Seznam vybavení —odbavovací a informační systém ač. 7 Výkaz nákladů a tržeb
z přepravní činnosti" jso u nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. Smlouva avšechny dodatky ke smlouvě nepodléhají povinnému uveřejnění v registru smluv,
neboť se nejedná o soukromoprávní smlouvu ve smyslu §2 odst. 1zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouva proto nebude v registru smluv
uveřejněna.

V Praze dne ...3.0 .:i?.:.?.ilía

Za ROPID:
VPrazcdne.....3.0.:.í2.:..20í6
za Okresní autobusovou dopravu fColín, s.r.o.

ředitel jednatel



v Praze dne .,
Za město Kouřim:

- 1-03- 2017
v Praze dne
Za obec Ždánice:

starostka
,u •• MííSto Kouřím

'i; --ai íil Kouřim

ÁNICE
starosta Ždánice 70

281 63 Kostelec n.Č. lesy
IC 00473791

V Praze dne
Za obec Malotice:

í -03- 2017
V Praze dne .L*.Pí:.^7
Za obec Barchovice:

starostka
O^EC MALOTICE
Maiotice 35. 28 16 3

IČ: 00235563

Obec

starosta

-1-1)3-2ffI7
v Praze dne
Za obec Horní Kruty:

P
starosta



Upřesnění výkonů a rozsahu provozu I. č. 421
(linkové km )

Příloha č. 1

Pracovní den

Sobota

Neděle

418,76 km

116,30 km

164,46 km

Platnost od 2 . 1.2017

Platnost od 7 . 1.2017

Platnost od I. 1. 2017



Příloha t. 3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 421
Kouřim - H. Kruty, Bohouňovice II

1.1.-31.12. 2017

km _
vnější pásmo

'vnější pásmo z toho:
IZDO
[oDO

vn. p. SD ZDO

PD SD škola So SD
418,76 _ 116 1̂

počet km
:

ŠĎ 1"
119420,50]

"94 473,56r 0,00;
"24^946^94 i

cena za km

Ne SD
164,46^

1 Pp M škola
0^00

celkem |
'ÍÍ9420;50!
""94'473^5ó|
' 24 946^94'

r vn. p. M ŽDO ívn.' pT SD ODO vn. p. M OĎÓ
1 "[34^89 KČ

PD SD prázdn.
390,36

PDM prázdn.

podíl

79,11%
20,'89%

náklady
ZDO
ODÓ' 870 3 98,80 keI

] pfedpokládanéjržby (bez DPH)
j vn, pásmo z toho" _J 2 3Í2 48940 Kčj

|ZX)0''''"7~ J'""!.̂ |11;2TJ47J0KČÍ
jÓDO Î 490 941,40 kčj

Bilance
náklady - vn. p. ZDO
tržby - vn. p~ZDÓ"
ztráta - vn. p' Žoď
náklady - vn. p, ODO
tržby - vn. p/ODO
ztráta - vn p. ODO

870 398,80 Kč
490 941,40 Kč
379 457>d kč

Krytí^ztráty
I celkem

Stř. kraj ZDÔ
obce ODO "

I Kouřim
i Barchovice
i Horní Kruty
Malotice

279 457,40 Kč
106172.60 k ě
112791,40 ke

I3f58n00kč

"22 9Í2T40ke

měsíčně

31 62M0Ke-
' 8 8'4'7,70 kčl

9 399,30 Kč
fl 4657lOKé

i"909^40 kčj



Příloh Hiatnost:

od 2.1.2017

do 9.12.2017

230421

421
PRAÍSKAlNTECRÍWAMAOWRAVAtPlElJ Kouřim - Horní Kruty.BohouňoviceI I

^y\r^ Dopravce: OKresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

pEiÍGpsl{áe67,^02KDBn,iel.-f4aí321 6223S2
55 % V

Tarifní
pásmo

KOUŘIM S
Kaurirn,ZS 5

X KouFinvroK,Béi[no_v _5

odj:"-"
ŽDANICE 4

MaIĎtico,Lhotky ^ 4
BVrchovlM.Řbdlíce ~' "Š

. Barchovice.rozc-Radlice 5
6archovice,0becnl úřad 5
Barchovíce 5
Ba rc h ovi ce, Hryze ly 5
Horní Kfuty 5
Horní Kruty.DoInl Kruty 5
Horní Kruty,Přestavll(y 5
Horní Knjty.Újezdoc 5
HORNl KRUTÝ.BOHOUŇOVICE il 5

X K X X
17 19 51
K ©+ X

AAA

% 37
X t

4:21 6:21 6:61 6:61 8:61 8:61 B:B1 10:51 11:61 12:61 12:S1 12:S1 14:61 14:61 1S:S1 16:51 17:21 18:61 18:61
4;23
4:26_

"4:30
"4:30"

l
4:34

"/ •
4:36
4:37
4:38
4:41
4:45
4:47
4:48

/

4:50

5;23

5:30
5:3Ó"
5:32

5:53 B:53
5:56 _6;K,

"6:00" 7:0 0
'6'M'"7;Ó0''
6:02 l

7:04
ť"

7:08
7:07
7:08
7:11
7:15
7:17
7:18

/
7:20

6:53

7:6o'
"fm"

/
7:04
7m
7:11
7:12
7:13
7:16
7:20
7:22
7:23

/
7:25

6:53
8:56
9:00
9;fÍ0"'

/
_9:04_

r
9:06
9:07
9:08
9:11
9:15
9:17
9:16

/
9:20

8:53
8:56

"9:00
sfoo

/
9:04^

-9:08'
9; 11
9:12
9:13
9:16
9:20
9:22
9:23

/
9:25

10:53
10;56

1i:00'

11:04
l'Í:OB
11:11
11:12
11:13
11:16
11:20
11:22
11:23

/
11:25

11:53 12:53
11:56 12:56

•l2:ÓO"''Í3:CÍd'
•l2;00"l3;00'
12:02 /

13:04
..,

13:06
13:07
13:08
13:11
13:15
13:17
13:16

/
13:20

12:53
12:56
T3;CÍb'
13'OO'

/
13:04
"T~
13:06
13:07
13:08
13:11
13:15
13:17
13:18

/
13:20

12;53
12:56
Í3:m"
•Í3:bb'

/
13.;04
13:08
13:11
13:12
13:13
13:16
13:20
13:22
13:23

/
13:25

14:53
_14;56
Í5:00'

"Í5;bo'
/

15;Q4
' í"
15:06
15:07
15:08
15:11
15:15
15:17
15:18

/

15:20

14:53
14:5S
15:00
15:00

/

'15:06
15:11
15:12
15:13
15:16
15:20
15:22
15:23
15:25
15:28

15:53
15:56

'íeíio"
/

16:04

16:11
16:12
16:13
16:16
16:20
16:22
16:23
16:25
16:28

16:53
16:56
j7;0b'
17:00'

17;04
" f "
17:05
17:07
17:08
17:11
17:15
17:17
17:18

/

17:20

17:23
1J:26_
17V3D
•íViSb"

/
17j34
17:36'
17:41
17:42
17:43
17:46
17:50
17:52
17:53

/
17:55

18:53
18:5S
19:00'
Í9:06"

/
19.04
......
19:06
19:07
19:08
19:11
19:15
19:17
19:18

l
19:20,

18:Sa
18:56[
ig~:On

>

19:041
"l
19:061
19,07
19:061
19:11
19:15
19:17|
19:18

/
19:2(1

Pokračováni
•SS"

K
AA

KOUŘIM 20:61

X Kouňrr.rozc.BáSínav
Ždáňlce'U'jáňů"

5
5

20:53
20:55
21:"0£l

^-^NiCE 4
iÍlce.Ltothy 4

BarcliĎvíče.RsdIice 5
Barchovíce, rozc , Radlice 5
Barchovíce,Obecni úfad 5
Barctiovice 5
aan:hovlce,Hryzely 5
Horní Kmty 5
Horní Knjty.Dolnf Kruly 5
Horní Kruty.Přestavlky 5
Homi Krijly.ůjezdec 5
HORNl KRUTY.BOHOUŇOVICE II 5

21:00
/

21:04

21:06
21:07
21:08
21:11
21.15
21:17
21:18

l
21:20

llnfoimace o prowjzu PID na lei.: 234 704 560; na internetu: WWW.rOpid.CZ
X na znameni

X iede v pracovnicí! dnách
© iedevs(^o(ij

t lede v neděli a v e státem uznané svátkv
EQ ICdG taitó 14.4., 5.7„ 28.9.. 28.10. a 17.11.
EB nelede 14,4,, 5.7., 26.9., 28.10. a 17.11.
31 neíedeod 2,1. do 2.1., 3,2.. od 20.2. do

26.2., 13,4., od 1,7. d o1.9.. 26.10. a 27.10.
31 iede od 2.1. do 2,1., 3,2,. od 20.2. d o

26.2., 13.4., od 1.7. d o1.9,^ 26.10. a 27.10.
A spoj 1,739 vyčká v zast. Žáinice, \JJánů

příjezdu línky 381 od Prah y a od Zásmuk
max, 5 minut.
-poj 11, 13, 15, 19,21 .23, 25,27 , 29,31.
^. 35 a 37 vy£ká v zast. Ždánice, U Jánů
orliezdu linky 381 od Prahy max. 30 minut
3 od Zásmuk max. 15 minut.

A spoj 11, 15, 21. 27. 29, 31, 33a37 vyčká v
zast. Kouflm přiiezdu linky 230052 od
Kolína max. 5 minul.

A spoi 39 vyíká v zast, Ždánice, U Jánů
crijezdu linky 381 od Prahy a od Zásmuk
max. 60 minut.

A Na spoi 1.3, 7,9, 11, 13, 15, 19,21, 23,
25, 27, 29, 31 , 33,35, 37 a 3 9 navazuie v
zastávce Ždánice, U Jánů [Inka PID 38 1
smér Praha íZásmuky,

A. Na spoi 53 17 navazuie v zastávce
Ždánice, U Jánů linka PiD 381 smér
Praha.

Plati Smluvní popravní podmínky PID a Tarif PID.
JĎda s předem zakoupenou jízdenkou.
Dopíňkový prodej Jízdenek bez pfirážky utiďtie.
Ůzcmi hl. m.Prahy se počítá Jako 4 tarifní pásma.

^^t^HAP^go^^^

Grat.: TS9,T60.T61 Chron.: 7 Zast.: 2300/2 Sabl.; ROPID|A4P|7



Platnost:

od 2.1.2017

do 9.12.2017

230421

421
PIWřSKA mTECROVftNA DOPRAVA (FID) Kouřim - Horní Kruty.Bohouňovice II

^^^^Dopravce; Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

upoůnysmůr •rr ITT -5r -5r -5r -3?- 3tíupoůnysmůr
lartini X X ® t « « ©t r ® « t

pásmo AA m AA AAA AAA AAEE AAA AA kAAQ AAQ

KORNÍ KRUTY.BOHOUŇOVICE 11 G 4:10 5:05 E:37 B:32 6:40 6:40 B:4D 10:40 10:40 12:35 14:35 14:3S 14:40 16:40 16:40 16:40 1B:4C

Hoini Knjty.UjDzdec 5 } / 5:40 6:35 / i / / / / / / l / / /
K Horní Kru ty, P festa v!ky 5 4:12 5;07 5:42 6:37 6:42 6:42 8:42 10:42 10:42 12:37 14:37 14:37 14:42 15:42 16:42 16:42 18:42

HoíTii Kruly.Dolní Kruty 5 4:13 5:08 5:43 6:38 6:43 6:43 8:43 10:43 10:43 12:36 14:38 14:38 14:43 15:43 16:43 16:43 18:4;
Homl Kruty 5 4;15 5:10 5:45 6:40 6:45 6:45 8:4S 10:45 10:45 12:40 14:40 14:40 14:45 15:45 16:45 16:45 18:45

X Barefiovlce.Hryzel y 5 4:19 5:14 5:49 6:44 6:49 6:49 8:49 10:49 10:49 12:44 14:44 14:44 14:49 15:49 16:49 16:49 18:49

8archavíce,OI}ecni úřad 5 4:22 5:17 5:52 6:47 6:52 6:52 8:52 10:52 10:52 12:47 14:47 14:47 14:52 15:52 16:52 16:52 18:53

X Barchovlce,rozc.Radlíce 5 4:24 5:19 5:54 6149 6:54 6:54 6:54 10:54 10:54 12:49 14:49 14:49 14:54 15:54 16:54 16:54 10:54
Barchoylce.Radlice 5 J.. 5:22 J 6:52 ./.. / .../...^ 12:52 14:52 14:52 L. ._.L V

' Malótice.Úiotky "•4 • 4:26 ^'5:26 5:56 6:56 6:56 6:56 8:56 10:56 10:56 12:56 14:56 "14:56" 14:56 15:56 16:56 16:56 18:56

ŽDANICE 4 / / / / / / 7:28 / / / / 14:06 l / / / / / /

odj. 4:30 5:30 6:00 7;0O 7:00 7:00 7:30 9:00 11:00 11:00 13;00 14:10 Ib.OO 15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 iy;tx:
K kcMj/ím.rozc.BBšiňov

odj.

5~ 4:34' 5;34 iW '7:04" "7:04 '7;34 9:04 11:04 11:04 13:04 14^:14 15:04 15:04 15:04 '16:04 17:04 Í7T134 l"9:04

Kouřím .ZS 5 4:37 5:37 6:07 7:07 7:07 7:07 7:37 0:07 11:07 11:07 13:07 14:17 15:07 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07 10:07

KOUŘIM 5 * ' 4:39 5:39 6:09 7:09 7:09 rm 7:.19 9:09 11:09 11:09 1.3:09 14:19 15:09 15:09 15:09 16:09 17:09 17;09 19:09

Opačný směr
Pokračování t

AAEB

HORNÍ KRUTY^OHOUNOVICE II 5 18:40

Horní Kruty,Ujozds c 5 i
K Horní Kruty,Přostíivlky 5 18:42

Horní Knjty,Dolnl Kruty 5 18:43

Horní Kruty 5 18:45

X Barchovice, Hryzety 5 18:49

Barchovíce.Obecnf ůlad 5 16:52

X Barchovíce,rozc.Ra(ílice 5 18;54

Bare hovtee, Radi i ce 5 /
MaloliccUioíky 4 18:56

ŽOANICE 4 t
Ždádíce.U JAiů prij. 4 19:D0

19:00

X Kounm.fDzc.BěŠínotf 5 ífl:Ó4
Kouřim,zS 5 19:07

5 1 '19:09
Platí Smluvní přepravní podmfnky PID á TaVlfPIĎ! '
Jizda » pfedem zakoupenou Jízdenkou.
DoplAkový prodej Jízd o nok bez přirážky u řidiče.
Území hf. m . Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Irlorniao! O pfovoiu ?1D na tel: 234 704 560; na irrternetu: WWW.tOpid.CZ
X na znamení

y iede v oracovnich dnecti
® jede v sobotu

t lede v nedéli a ve státem uznané sválkv
EQ iede také 14.4,, 5.7., 28.9., 26.10. a 17.11.
EB neiede 14,4,, 5,7„ 28.9., 28.10. a 17.11.
91 nejede od 2.1. do 2.1, , 3,2,. od 20.2. do

26.2., 13,4,, Od 1,7, do 1;9„ 26,10, a 27,10,
A spoí 2 a 8 vyčká v zast . Ždánice, U Jánů

přilezdu linky 38 1 od Pmhv a od Zásmuk
max. 10 minut.

A spoj 4. 6, 10 3 12 vyčká v zast . Ždánice, U
Jánít príiezdu Itnky 361 od Zásmuk max.
15 minut.

A sDOl 16, 18. 20, 22, 26, 28, 30, 32. 34, 36,
36 a 40 vyčká v zast Ždánice, U Jánů
přilezdu linky 381 od Prati v max .30 minut
a od Zásmuk max, I5minul-

A spoj 24 vyčká v zast , Ždánice, U Jánů
přfiezdu linkv 38 1 odPrah y a od Zásmuk
max. 5 minut .

A Naspoj2, 4,6, 12, 16. 20. 22, 28,32a36
navazuje v zastávce Kouřim spot 'inky
230052 do Kolína

A Na spoj 2. 4, e. 16. 18, 20, 22, 26, 2B. 30.
32, 34, 36 a 38 navazule v zastávce
Ždánice, UJán ů linka PIO 381 směr
Praha I Zásmuky.

A Na spoj 8, 10 a 26 navazuje v zastávce
Kouřím spoj Bnky 230054 do Kolina

A Na spoj 10 3 12 navazuje v zastávce
Ždánice, UJán ů linka PID 361 směr
Prafia.

A Na spoj 40 navazuje v zastávce Ždántce,
U Jánů linka PID 381 smér Zásmuky.

Grál,: T59,T60,T61 Chron : 7 Zast.: 2390/2 Sabl,: ROPID|A4P|7



Srav Ire dnt 4,4,201t (TV)

Omtiovat Jlidanek

OznaCovaE [Izdftnek

Ozntiottl Jlzdenah

P Mjkfoslokironlka spol. 3 r.o,

P Telmnx s.ro.

P WikroalBWrDnlka spol, s r.o.

;/.'•-'/;v.l-.Ořilflicn ^ 'V- - v-' • "-•'•Tr"," soi taítví f""' VysCSÍÍtvky;
térveni - ni

PFíloha í, 6

neptali pro nova vybirmi flzflnl
zeíenh - záXlad novétio 0)5

NJ 2AZ

SU 52

CAMEL-COMBI - CVS-IDMEAI O (IBIS)

IBI3
Ethamel
IBIS

OznAíovBÍ J [EdeneK P Mkrcelshlronika spoJ. 3 r.o. CAMEL-COMBI - CV74DMEAO fEihemei) Etnemal A A

Valldátor V«gi CVPZS V Mikroelektranika spol.»r.a. Vofla CVPZS Ethemel N A
Zobntavat Času • písma p MikrDdeklTDnika spol. s r.o. GTC 2d B IBIS A A
ZobnzoviC Casu a pásma P Busa s.r.o. BS 190 IBIS A A
ZobrazovaC íasu a písma p JlíZs.r.o. ZOCPfETH Ethemel A A
ZobrazovBí £aau a písma p Kon^ktoi, s.s. NBW 57 6DSSV1 Elhomol A A
Palubni poCItaC vt. FIdlciho SW p JKZa.r.o. MPC-210 Eiriomel A A
PaJubni potttai ví. fíůleiha SW p JKZs.r.o. MPC-211 Eihemoi A A
Palubni potilMt vC. Mícího SW p Konektel, a.a. ARBOR Einemei A A
Dotykový termIrUII k MPC-xu p JKZ s.r.o. •TERM Eihemol A A

Dotykový lermlntl k palubnímu PC ARBOR p Konehlei, a s. TSK Elhemet A A
Odbavovací fednotkaJzatUenl pro výdal Jízdenek p Telmex s.f.o. FCUBOO Ethamet A A
Palubní pofitaí vt. tidlclno SW p Taimax s.ro FCP/FCS 3000 Ethemol A A
Odbavovací jednotka/zafizenl pro výde] |izdaneK p Uikroelekironika spol. s r.o, USV 24C IBIS A N

Odbavovací (ednotkaf za řízeni pro výdoj jízdenek p MkrofllsUronlka spol. s r.o. USV 24E Synergy Compacl IBIS A N
Hltsl£zisUvek p Apei spol. s r.o. ICU 06 at 10 IBIS A A

misií zastávek p JKZ s.r.o MPC-ww Einomei A A

Komunikační úslfedna p JKZ s.r.o KU-30e Ethomci A A

KomunlkaCnl ijstfedna p Kcrekiei. a.s. IFKUl Etnomai A A

Reproduktory vozidla p A A

Časový spinaí v JKZ s.r.o. CS.2 I8IS A A

časový splnai v JKZs.r.o- CS-*«in Eitiema; A A

časový splnaí v .KwreMei. as. IFPWRi Eifiome! A A

SwIlCh £tTl, napájeí p SWN 21Q/e Elhemet A A

Vn£Jil IntormaEnl panely. Celní p Buse s.r.o. BS 110.19-140-1 IBIS A N

Vndjii InformaCni panely -eelni p Buse s.r.o. BS 210.0c (DOT-LED) IBIS A A

VníjiilnlomaCnl panely - Celní p Buse s.r.o. BS 310.20 (LED) IBIS A A

Vní|tt intormsCnI panely • Celni p Bustec s.r.o. BT519.14410.1R3I0A.BA {ínio řjialice 191144) IBIS A A

Vnt|il InformiCnl panely • Celní p JKZ 5, r.o. IPL 21170 Elhemet A A

UníJSI Informatni panely - Celní p Konektel, a.s. NBAL 21.170.e.Q. ethamst A A

Vnijfif IrrlormaCnl peneiy •Celní p Buslec S.r.o- BT519.14410.SWdZA.BJ Eihcmci A A

VníJSI IntormaCnl panely - Celnf p Busttc s.r.o. BT521.1fl010.5WD60A.BJ Elhcmot A A

Vn6]ll Intorniabil panely - boCnl p Buse s.',o. BS 110,19-112-1 IBIS A N

VntJU InlormaCnl panely - tioCnl p Buse s.r.o. BS ZlO.aB (DOT-LED} IBIS A A

Vnt)t1 IntonnBCnl panely - boCnI p Buse s.r.o. BS 310.2A (LEO) ISIS A A

VnéJSI InTormaCnl panely . boční p Bustec s.r.o. BTS19.11210.1R3J0A.BA (inlo matce iSxl 12) IBIS A A

VnCjii Informační panely • boCnl p JKZ s.r.o. IPL 2112a EUiemcl A A

VntJ&i intormaCnl panely • twCnI p KoneUel. a.s. NBAL 21.128.8.8. Elhemet A A

VnttAl InlormaCnl panely - boCnI p Buslec s.r.o. 8T519.11Z 10.5W4D0A. BJ Elhemet A A

Vníjil infonneCni panely - boCnI p Dusiac a.r.o. BT521.i2ai0.5WDS0A.BJ Elhemet A A

Vníjil intormeCnl panely •zadní p Buse o.r.o. BS iio.i9.oza-i IBIS A N

Vníjil mfermaCnI panely •zadní p Buse s.r.o. BS 210.0A (DOT-LED) IBIS A A

Vníjil InformaCnl panely - zadní p Bu9B s.r.o. BS310.3A (LED) IBIS A A

VnIJtI InformaCnl panely - zadni p Buslec s.f.o. BT519.Ca210.1R3K0A.I)A [Inio malica 19x32) IBIS A A

VnIJIl InformaCnl panely - zadní p JKZ s.r.o. IPL2134 Eihomat A A

Vnéjai IntonnaCnI panely - zadní p Konektel, a.s. NBAL 21.32.8 6 Elhomel A A

Vntjll InformaCnl pandy - zadní p Buslec s.r.o. BTS19.O3210.5WflEOA.DJ EUiemei A A

Vntjlt InformaCnl pandy - zadni p Busiec s.r.o. BT5Z1.03210.5WD40A.ej E:tiomei A A

Vnirmi InfornuCnl pandy p Buse s.r.o. BS 12aOK IBIS A A

VnRFnl InformaCnl pandy p Buslec s.r.0. BT600.1G1W.CA A A

Schváleno kl. 1.2013

splňu/a poiatJavky PID a jo schváleno pro

promí potiro na mistskýeh linkách PID

v sestavS s palubním poiltačem ARBOR

od společnosti Konektel

Sbčmico voUMná Elherret/RS^Bi noOo ISIS. S
omeionim.

Typy SB oaseOa liš! velikosl! miůMi pamiti a
lycňtosii pnxesarv

Teminil hovládán; paiubolho PC MPC-ttx
Taiminit iioviArtánI paluDnino PC ARBOR

CMidán pomoci MPC-xxr

DoladilpfaplnAnípásem, foniypmihtk

Sůn/lujo fvtiM pahjlmino počliaS9
CerfiíjMí a omez»nťm. Pouze IBIS. nonf motfairj
ff/iMslC

Palubní PC IntegnjjB vsobů funkci tiiásičú

ZajiSruje nomumiiaa p/\pfovodu niaci panronami

na lOIS a ETUKRNET; tiHSenl tasii^el':

nevňomé

Vňiitnl vni/il ap/lposiecnovy reproduktor
Poponiiéná vybatatíodavateiam OIS
OoporuCená výOBva oodBuaiarem OIS
doporučená výbava aoelavaielem OIS
rílzna provedeni switdiO - Spoří, 8 port, 14 pori

I9rl40. pnjrnér/milBČlereikůS/10.2 mm

J9IÍ44, pnimentoitee tertlkúS/10.2 mm

19> 144, /Díieí 10 mm

2lMl?0:roilečBxB: 8.6mm

?Tr770. roríefi 8,5 mm

fiicno FCP20OO/FCS2000

flZBnoFCP200art^CS2001

I9il 12.průrnir/rozleC lertlků 9/70.2 mm
19*112. pramůfítoiiae teiiHai9/10.2 mm

19x112. roaei 10 mm
2T»f2fl,' (ozíeí 8x8; B,6 mm

2fxl28, íOZfců 8.5 mm
flíano FCP2DOOn^CS2000

řííono FCP2000n=CSZ001

I9i(?e. průmůr/rD!tee lertlků 9/10.2 mm

1Sx32. primůrímtíač lertlků9/10,2 mm

10x32. mVet 10 mm

2li32,' lozioi 8x8; fl.Bm m

21x3S. iDtíeč B.5mm
fízono FCP2000rt^CS?000

řiieno FCP200Q/FCS2M)1

(ivoufikový tHspla}



Vnitřní informační panely P Sustec s.r.o. TFT.LCD irto paňel BT717.16/10,1AAAAA IBIS / Ethsmei A A 17 palců cvěřan IBIS a Eihamet

Vnilmi Infořmačni panely P Bustec 3..'.D. TFT-LCD into panel BT719,16/10, IM.IAAFCC IBIS / EthemAt A A řízeno FCP2C00/FCS2000 10 palců ovéřen IBIS a Ethemel
Vnitřní Informaíni panely P JKZ S.r.o, irr-l [IBIS připojeni) IBIS A N
Vnitřní informaíni panely P JKZ s,(.o- tTT-l/2(IBISpftooieni) IBIS A A
Vniirni intormařni panely P JKZ í.r.o. ITT- M2jerH (ETH pfipojtni) Elticmel A A

Vniírni Informační panely P JKZ S.r.o. LCD MONITOR Elhemet A A 22 palců

Vnitmi informainí panely P Konsklel. a.s. LCD 22- Ethemei A A

Uadem P Apex spal. £ r.o. RCA 05/ePRS RS4fl5 (mikronel) A A

Modsm P Apen spol. s r.O- RCA 07/GPRS RS4fl5 (mikronel) A A I3IS. RS435, Etnemel 10/100Base-TX
Modem P Míhraelektronika spol, 9 r.o. GenLoc Sic RS 232 A N v>řazsnl^1.1^.^013

GPRSíGPS moOern (ví.ariěrynMX MPR Zaftlinl pfenosuipiév apoIcTi/ •JoiicSa (vyijíili
v>řazsnl^1.1^.^013

Modem P Teltnan s,r c. IOGPS CPRS/GPS R5 232 A A Oopfavcem. mpvnol aíO; miri FVí 7.2QD
WltT muter V JKZs.r.o, WR.1 Einemci A A
Antérj Wi-fi Inlcnl v JKZ s.ř.o. ANT-WiFi/l Elhemet A A
Aniéna přijímá EG v Koneklel, a.3. PAFBON Elhernel A A

Anléfií sdrujBni (CSU/CPS/Win^FV.) p Telman s.r.o. ANT SDR Eitien^ei A A
Povelový pnjinuí a vysílaí p KoneUel, a.3. 72112,EPNEV Ethamei A A
Povalový přilimaí p Apex spol. s r.o. PPN 7iA^ IBIS A A
Povalový vysílat v Apax spol. s r.o. PV 2A IBIS A A
Povelový prijimaÉ na etficrnctu PPN/Etti p Tel max s.r.o. PPN/Eih E [ti sme t A A
Panel kurlu vozidla [pořadové ílilo] v JKZ s.r.o, KV-iíPP Einernei A A nuino potadavai 2ks (^prava/vtevo)
Panel kurzu vozidla (pořadově íislo) v Koneklel, a,S, NB 20 2 0 LAN Elhemai A A r.uíno potMovar 2ks (vpievoA/ievoj
Ptnsl kurzu vozidla (pořadové físlo) v Busiac s.r.o. BT510,01607,5WC50A,BJ Eiiiemei A A (luíno pQiaůQvai 2ks (vpravoMevv)
Zafizení pro sbir dat v Koneklel, a.s. ETH2CAN Einemei A A

(luíno pQiaůQvai 2ks (vpravoMevv)

- MRJP-1 (řidiči ,e(Jnoika, ladiomodem, aiiiána

Hí-}
• SPIB-1 {snímači Břijímad IR)

Prelerence vozidla na kflíovalkácH řizenýcti SSZ - KPIR-VETH [komunlkaíni přijímat IR) sc/ivdtono s liůiclm PCKoneklel. Telmai USV
(s«da] v EaoOo a.s- - Anténa GPS Étdemtt N A P4C
tnsialaíní sada p Ethemei N A

Vozidlo musi Oýl vybaveno laké lunkčním dveřním kontaktem.

volitelná výbava

P:elů!en^a vořidis 13 kfiiovakáih nienýen SSZ - JKZ s ro./Eliodo a.3.
Vystatka TeVa • s '.irti SCMVISÍ i mikioíon tiúíté pio cesiujici
Clo6ía kariíl liOiie

Tatidograiovc lunlics
Kamerový systém
FunricE/ovlaCací signály;

PaO* mášen i

í^osun Jft ůopieOLiíaořaOu V.olÉtokovym spínačem na elisliojové ilsjcc řiQile
Silnil .dvoie'
Signíl .Itliiek-
."íigtiil .ffeklririiý odpojovač vypnuť"
Fissel llaíitko
Enieijancv llaiíiko

DálB I* na roitioilnutl dopravce zviilt sdodavalDlem OIS budo-li poíadovino:

PonBT rrjnBgemerii - úsponé re;lmy(w7pnuli oznatovaCú, latjel etd, po « mnulúch od vypnuti ktiikij), poiadavltyra vypínání oloklnckůfio/mechanickůtíD odpojovaÍB na koii«lriů/0epu [SOUVISÍ S aktualizaci dat přes wif), ald,

Wifi insna^smcnl - Kcy :i jak vo^ ŷ akiuslinovat. požadavky na dálkovou zprávu vo^u, dálková Tapnulí palubního syssl^mu -vyiltáni, akluAliuce dat OIS/did(jno£llkď apoJ.

Audio pciDCavKy - iniiuEltvi řídllB, miuvBnI ňdiis do uon./ve" aid,. emeigency llačllko elO.
Si;ci.riiy - t,ma fioite. icfvisni pfiíijp/ a!a.
Duh^oa - 31! Telrs, Auíís, ata.



Příloha č. • 7

VP 2017

Výchozí finanční model Řádek
malý vůz standardní vůz kloubový vůz

Kč/km náklady tis. Kč Kč/km náklady (is, Kč Kč/km náklady lis. KČ

Pohonné hmoly 1 6.71 57 8.85 6 811 9,85 506

Přímý materiál a energie 2 2,36 20 2.45 1 866 2,95 151

Opravy a udržování 3 2,78 24 2,56 1 970 2.95 151

Odpisy 4 6,19 53 4.54 3 494 7.52 385

Leasing (pronájem] 5 0,00 0 0,00 0 0,00 0
>t

•o Přímé mzdy 6 7.09 61 7,09 5 457 7,52 385
m

Sociální a zdravotní popšténí 7 2,38 20 2,38 1 832 2.56 131

c Cestovné 8 0,55 5 0,56 431 0.52 27

'N
Q

Úhrada za použiti infrastruktury 9 0,20 2 0,13 100 0.13 7

SI

u
Silniční daň 10 0.00 0 0,00 0 0,00 0

Elektronické mýtr>é 11 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Pojištění zákonné odpovédosti 12 0.20 2 0,25 192 0,26 13

Ostatní přímé náklady 13 2,21 19 2.47 1 901 2,84 146

Ostatní služby 14 0,63 5 0,62 477 0,64 33

Provozní režie 15 0.72 6 0,72 554 0,72 37

Správní režie 16 1.18 10 1.55 1 193 1,49 76

Náklady celkem {řádek 1ai 16) 17 33,20 284 34,17 26 298 39,95 2 048

Zisk 18 0,05 0 0,72 554 1.00 51

>< celkem 19
£1

tržby 2 přeprav 20
t- iiné tržby 21
a>
o do tržeb celkem 22
re od obcí a mést 23

a od KÚ 24
Dotace na obnovu autobusů 25

Dotace do tržeb na otinovu autobusů
ormou leasingu 26

Přepravní výkony (tis. oskm) 27
Ujeté km (lís.km) dle Jízdního řádu) 28 8536 769615 51243

Ujeté km (tis. km), (přístavné, odstavné, přejezd.) 29
Průmárné obsazení (osoby) 30
Počet vozidel 31


